平成 27年 1月 23日

各位

株式会社北洋銀行

「北洋銀行ローン相談会」を全道 45 ヶ所で開催します

～住宅ローンのお借り換えから新築・リフォーム資金、マイカーローン、教育ローン等のご相談まで～

北洋銀行は、平成27年 2月 22日（日）に全道45ヶ所で「ローン相談会」を開催いたしますので、

下記の通りお知らせいたします。

記

ご返済中の住宅ローンのお借り換えをはじめ、新築・リフォーム資金、マイカーローン、教育ローン、

フラット 35（住宅金融支援機構提携）等、 様々な資金のご相談を承ります。この機会に是非ご相談

ください。

１． 開催日       平成 27 年 2 月 22 日（日） 10：00～15：00

2． 実施店       別紙記載の 45 ヶ所

              ※ 当行ホームページでもご確認いただけます。

3． お問い合わせ先  当行本支店もしくは、下記のフリーダイヤルへお願いいたします。

住宅ローンのお問合せ  ： 個人ローンフリーダイヤル： 0120-808-389

平日 9:00～17:00  土・日・祝日 10:00～16:30

住宅ローン以外の       ： ローンクィックセンター: 0120-608-552

ローンお問い合わせ     平日 9:00～17:00  土・日・祝日 10:00～16:30

※ ご来店される支店へ事前にお電話でご予約いただけると、お待ちいただくことなくご相談できます。

※ 住宅ローンのお借り換えのご相談の際は、現在お借り入れの返済予定表・ご返済に利用されている

通帳・ご印鑑をご持参下さい。

以 上